
令和元年１１月１４日 

 

保護者各位 

名護市立名護小学校・幼稚園 

校長・園長  大城 勝 

（公印省略） 

 

令和元年度 校内持久走大会のご案内 

 

 深秋の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び

申し上げます。平素より本校教育へのご理解ご協力に感謝申し上げます。 

 さて、心身の健康づくりをねらいとした校内持久走大会を下記のとおり開催

いたします。 

 つきましては、ご多忙な折りとは存じますが、是非ご参観くださり激励してい

ただきますようご案内申し上げます。 

    

記 

１ 日時 令和元年１２月１７日（火） 

     予備日  １２月２０日（金） 

２ 場所 名護市営陸上競技場 

３ 日程 

  ８：１５～     健康観察（学校にて） 

  ８：３０～     市営陸上競技場へ移動 

  ９：００～     開会式 

 

 ※学年開始予定（競技開始時刻は進行次第で変更することがあります。） 

①  １年生（女子・男子）500Ｍ   ９：１５～９：３０ 

②  ２年生（女子・男子）600Ｍ   ９：３０～９：４５ 

③  ３年生（女子・男子）800Ｍ   ９：４５～１０：００ 

④  ５年生（女子・男子）1200Ｍ １０：００～１０：２０ 

⑤  幼稚園       300Ｍ  １０：２０～１０：３０ 

⑥  ４年生（女子・男子）1000Ｍ １０：３０～１０：５０ 

⑦  ６年生（女子・男子）1400Ｍ １０：５０～１１：２０ 

  １１：３０～１１：５０ 閉会式 

 

４ その他 駐車場はうみのほし幼稚園、名護中学校体育館下の駐車場をご利用ください。  

※路上駐車や迷惑駐車は、絶対にしないようご協力願います。 


